
UCHWAŁA NR XXII/218/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001r. w sprawie Statutu 
Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 105, poz. 756 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 

a) w ust. 1 cyfrę "18 505" zastępuje się cyfrą "185,05", 

b) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. W Gminie utworzono 16 sołectw: Barłogi, Bobrowice, Bronków, Brzezinka, Chojnowo, Chromów, 
Dachów, Dęby, Dychów, Janiszowice, Kukadło, Przychów, Strużka, Tarnawa Krośnieńska, Wełmice, 
Żarków”;

2) w § 30 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych najpóźniej na 
7 dni przed terminem obrad”;

3) w § 54 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Przebieg sesji rejestruje się za pomocą zapisu cyfrowego, który przechowuje się do końca każdej 
kadencji Rady”;

4) w § 56 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W trakcie obrad lub nie później niż na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia 
do protokółu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po wysłuchaniu protokolanta 
i przesłuchaniu zapisu z przebiegu sesji”;

5) w § 106 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej należy sporządzać protokół, który winien być podpisany przez 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej”;

6) § 138 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 138. Dokumenty z zakresu działania Rady i Komisji udostępnia pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi 
rady w godzinach pracy Urzędu Gminy”;

7) uchyla się § 143. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

Id: F31684AC-FDF1-43DE-9323-F6F72D62CBDB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

 
  

Id: F31684AC-FDF1-43DE-9323-F6F72D62CBDB. Podpisany Strona 2




